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Bø Hotell  22 februar 2019 

Beretning for det 45. driftsår 
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Tillitsvalgte i TSK 2018 
 

 
Styret 
Leder Astrid Landsverk Porsgrunn PK  
Nestleder Helge Stubberud Grenland MSL 
Kasserer Odd Eirik Vrålstad Grenland PK 
Sekretær Leirdue Linda Pettersen Skien JFF 
Sekretær Pistol Andrew Walls  Grenland PK 
Sekretær Rifle Atle Bakken Grenland MSL 
 
Vara styret Henning Kihle Grenland PK 
Vara Leirdue Morten Aakre Kroken JFF 
Vara Pistol Øystein Nirisen Porsgrunn PK 
Vara Rifle Kåre Sivertsen Grenland MSL 
 
Revisorer 
Revisorer Geir Kristian Haugland Grenland MSL 
Revisorer Jon Andre Nesland Kroken JFF 
Varamann Terje Andreassen Porsgrunn PK 
Varamann Kjell Skoglund Kroken JFF 
 
Valgkomite 
Medlem Svein Rustbakken Grenland MSL 
Medlem Harald Sæle Porsgrunn PK 
Medlem Cathrine Nordhov Skien JFF 
Varamedlem Ina W Jensen Porsgrunn PK 
 
  



Årsrapport TSK 2018 

Kretsleders kommentarer for 2018 
 
Telemark Skytterkrets har hatt 4 styremøter i perioden, og styret for øvrig holdt 
kontakt på mail og telefon.  Ved årsskiftet er det 20 klubber som har betalt 
kretskontingent, for tilsammen 1426 medlemmer.  I tillegg kommer barn og 
unge under 20 år, som ikke betaler kontingent til krets og forbund.   
For klubbene som har betalt kretskontingent er fordelingen av voksne 
medlemmer slik: 
Lerdue   6 klubber  130 medlemmer 
Rifle   2 klubber  20 medlemmer 
Pistol 12 klubber  1276 medlemmer 
 
TSK vært representert i Norges Skytterforbund med Andrew Walls som leder og 
Helge Stubberud som medlem i lovkomiteen, Linda Pettersen som medlem i 
kontrollkomiteen og Anette Hovstø som vara til forbundsstyret.  Morten Aakre 
er valgt inn i teknisk komité Sporting i FITASC.  Kretsen har nå fire 
internasjonale dommere og tre av dem er også dommerinstruktører. 
 
Delegater til ting og møter  
Forbundet holdt sin årlige Skytterkonferanse i januar 2018, Astrid Landsverk og 
Helge Stubberud deltok.   
 
Barnas Idrettsdag 
Fritidsparken i Skien har et årlig arrangement for barn, hvor de ulike idrettene kan 
presentere seg for barn i skolealder.  TSK fikk spørsmål om å bli med, og vi synes 
dette var en god mulighet til å presentere skyting med luftvåpen.  Denne gangen 
begrenset vi oss til luftpistol, men senere vil vi også ha med luftgevær.  Det var rundt 
400 unger som fikk prøve seg.  Tilbakemeldingene vi fikk var svært positive. 
 
Støtte 
På kretsstyrets siste møte ble det fordelt økonomisk støtte til klubber som har søkt 
om dette samtidig som vi gav reisestøtte til NM for unge skyttere.  Kretsen søker 
også forbundet sentralt om breddemidler til reisestøtte til landsstevnet for rekrutter, 
som vi fordeler videre til kretsens deltakende klubber.  Klubber som satser på 
ungdom og aktivitet bør lese retningslinjene og sende inn søknad på disse midlene.  
Totalbeløpet for tildelingene  blir hvert år bestemt av tinget under 
budsjettbehandlingen.. 
 
Vi i styret for TSK vil takke alle for god innsats i året som har gått og ønske dere et 
godt nytt skytter-år. 
 
 
Brevik  10-02-2019 
Astrid Landsverk 
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BERETNING FOR LERDUE 2018  
 

Det har vært mange gode resultater fra kretsens skyttere også dette året. Det blir også 
arrangert mange stevner i kretsen men det ble ikke arrangert KM i 2 av disiplinene. 
Vi har arrangør klar for dette i 2019. Kroken arrangerer KM Compak Sporting og 
Sannidal tar Skeet og Nordisk Trap 
 
Det var planlagt en jenteskyting men kollisjoner med konkurranser gjorde at denne 
ble slått sammen med andre kretser og avholdt på Grasåsen skyte senter, noen 
deltagere fra vår krets men hadde nok blitt flere hvis det hadde blitt arrangert innen 
kretsen.  
 
Av resultater så er det ikke lett å plukke hva som skal med men vi begynner med KM 
i Nordisk Trap. Her har dessverre datamaskinene gjort opprør så vi klarer ikke å få ut 
riktige resultatlister men vi har klart å finne ut at Herreklassa ble vunnet av Morten 
Andersen Skien og Dameklassa av Heidi Øverland Kroken 
 
På NM er det blitt en tradisjon at kretsens skyttere hevder seg og 2018 er intet 
unntak. 
 
NM Nordisk Trap ble arrangert på Krødsherad 22-24. Juni 
Medaljevinner fra Telemark ble følgende.  
Senior: 
Gull. Ole Johan Sæternes  Skien  124/25 149 
Sølv: Pål Høines   Skien  123/25 148 e.o. 
Junior Kvinner 
Bronse: Susanne v. Andersen  Skien  102/22 124 
Veteran 60 
Gull: Øyvind Syvertsen   Skien  125/24 149 
Bronse: Gunnar Grønnerød  Kroken  120/23 143 e.o. 
I tillegg var det 5 skytter fra kretsen i finalene men det ble ikke medalje på disse. 
I lagkonkurransen så vinner Skien med følgende skyttere Pål Høines, Morten V. 
Andersen og Frank V. Andersen med 366 av 375.   
 
NM Skeet ble arrangert av Åmot 18-19.8 
Bare 1 deltager fra Telemark men Malin Farsjø vinner Gullet i Dameklassen 
 
NM Fitasc Compak Sporting ble arrangert på Sokna 30.6-1.7 
Kretsen fikk medaljer med følgende skyttere.  
Senior:  Bronse:  Terje Gravklev Siljan  
Junior:  Sølv:   John Ole Nordskog Siljan 
Siljan fikk også Bronse i Lagkonkurransen med T. Gravklev, J.O. Nordskog og 
Tommy Andersen. 
 
NM Fitasc Sporting ble arrangert av Brunlanes SS 28-29.7 
Der ble det en Sølvmedalje til John Ole Nordskog Siljan etter omskyting om Gullet. I 
lagkonkurransen fikk Kroken Bronse. På laget var Jørn Harkjær, Sondre Johnsen og 
Morten Aakre  
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Skandinavisk Mesterskap i Compak Sporting 3-5.8 
Ble arrangert på Andebu. Ikke mange skyttere fra kretsen men det som var der gjorde 
sakene sine bra. John Ole Nordskog tok Bronse i Junior og var med på Laget som 
vant Gullet i Junior og deres resultat var det høyeste i konkurransen, Terje Gravklev 
Siljan var med på Herrelaget som vant Gull der.   
 
Landskampen i Nordisk Trap arrangert av Tvedestrand 10-11.8 
7 skyttere fra Telemark var kvalifisert til Landslaget i år.  
I junior ble det Sølv til Preben Stensrud Skien.  
I V50 ble det Sølv til Ole Johnny Oterholt Skien.  
I V60 ble det Gull til Gunnar Grønnerød Kroken etter omskyting. Øyvind Syvertsen 
Skien var også i finalen men kom ikke i medaljene.  
 
Nordisk mesterskap Nordisk Trap arrangert av Enebakk 25-26.8 
4 skytter fra Telemark ble tatt til dette mesterskapet.  
I den for oss litt uvanlig klassen Junior Kvinner så fikk Susanne V. Andersen Skien 
Bronse. 
I Junior Menn ble det sølv på Preben Stensrud Skien.  
I Herre klassen ble det Bronse på Morten Andersen Skien  
 
Internasjonalt så er det John Ole Nordskog som har levert resultater og han har 
følgende bragder i 2018. Alle er i Compak Sporting: 
EM Larnaca Kypros Bronse individuelt og Gull på lag 
VM Rio Salso Italia Bronse på lag.  
I E-Cupen fikk han Gull og i V-cupen så ble det Bronse. Isolert sett så var vel 
skytinga i Ungarn det beste han presterte da han måtte ut i omskyting med 3 ganger 
Europamester Andras Szerdahelyi og vant Sølv i Ungarn Grand Prix. 
 
For Leirduemiljøet  
Morten Aakre 
Vara. 
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Årsrapport Pistol 2018 
 

 
Det var flere stevner i 2018 enn året før. Av årets 82 stevner, fordelt på 39 dager,  ble 
71 arrangert av Porsgrunn Pistolklubb. De øvrige var arrangert av Grenland 
Pistolklubb. 
 
Distriktsmesterskapene ble i 2018 arrangert av andre skytterkretser.  
 
Kretsmesterskap i luftpistol og hurtigpistol ble arrangert av Grenland Pistolklubb. De 
øvrige kretsmesterskapene ble arrangert av Porsgrunn Pistolklubb. 
 
Under distriktsmesterskapet i Fripistol tok Harald Sæle fra Porsgrunn PK gull i sin 
klasse. 
 
Det ble forsøkt holdt en treningssamling tidlig på året, men den ble avlyst pga liten 
interesse. 
 
Andrew Walls 
Sekretær pistol 
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ÅRSRAPPORT RIFLE 2018 
 
STEVNER: 
I skytteråret 2018 har det i Telemark Skytterkrets blittarrangert 4 miniatyr og 
luftrifle-stevner, hvor av 2 har vært KM  i luft, og KM i miniatyrgevær. Grenland 
Miniatyrskytterlag har stått som arrangør av alle stevnene. 
 
Mange av skytterne har i tillegg også deltatt i de 18 stevnene som arrangeres av 
Telemark Bedriftidrettskrets skyttergruppe. Det stilles nå ikke lenger spesielle krav 
til at en aktiv skytter kan skyte bedriftstevner, men er ikke skytteren medlem i et 
bedriftsidretslag er påmeldingsavgiften 100 kr. Normal påmeldingsavgift er kr 80,- . 
Det er ingen krav til alder som i øvrige bedriftsidretter. 
 
BANER: 
Da vi for tiden ikke har utendørsbaner, er det ikke arrangert utendørsstevner på 50m, 
eller 200/300 meter stevner denne sesongen. Det er heller ikke terminfestet noen 
utendørsstevner for 2019. 
Grenland MSL har ansaffet nye skiver på 15 meter banen i Lundedalenav typen 
Megalink 3D-score. De er i bruk, og virker meget bra. 
 
RESULTATER KM: 
 
KM luft 40/60 skudd:  
Klasse B: (60 skudd) 
1: Kristian Hanasand Grenland MSL 564,6 p 
Klasse V45: (40 skudd) 
1: ArildSivertsen Grenland MSL 405,6 p 
2: Atle Bakken Grenland MSL 390,1 p 
Veteran(40 skudd) 
1: Vidar Trommedalen Grenland MSL 334,5 p 
2: Kåre Sivertsen Grenland MSL 330,1 p 
3:Svein Rustbakken Grenland MSL 323,7 p 
4:Marton Hanasand Grenland MSL 319,9 p 
 
KM miniatyr 45 skudd 15 meter: 
Klasse B: 
1: Kristian Hanasand  Grenland MSL 410 p 
Klasse V45: 
1: Arild Sivertsen Grenland MSL 445 p 
2:Atle Bakken Grenland MSL 427 p 
Veteran: 
1:Svein Rustbakken Grenland MSL 390 p 
2:Vidar Trommedalen Grenland MSL 385 p 
3:Kåre Sivertsen Grenland MSL 382 p 
4: Øyvind Brekka Grenland MSL 357 p 
5: Marton Hanasand Grenland MSL 337 p 
Klasse K1: 
1: Anneline Tangen Grenland MSL 430 p 
 
NM 2018:Det deltok ingen rifleskytter fra Telemark i årets NM. 
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Konklusjon: 
Skyte-interessen er bra i Grenlandsområde, og vi merker en stabil deltakelse av 
ungdom, både gutter og jenter på våre treninger og konkurranser. 
Vi takker alle som har bidratt i skytteråret 2018. 
 
Skien 29.januar 2019 
Atle Bakken 
sekretær rifle 

 
 
 


